


г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 28 - 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

1 Главный судья Тыклин Дмитрий ВК Москва

2 Главный секретарь Бурмистрова Елена ВК Красноярск

3 Заместитель гл.судьи Мартыненко Иван ВК Москва

4 Заместитель гл.судьи Дьяков Иван ВК Москва

5 Заместитель гл.секретаря Падерина Мария ВК Челябинск

6 Стартер Боярский Евгений ВК Заречный

7 Стартер Иванов Аркадий 1 Челябинск

8 Технический делегат Прошин Алексей ВК Красноярск

9 Судья Шпак Галина ВК Челябинск

10 Судья Нигаматулина Анна ВК Челябинск

11 Судья Климова Татьяна ВК Челябинск

12 Судья Маренина Валерия ВК Челябинск

13 Судья Гудкова Оксана ВК Челябинск

14 Судья Чистякова Ирина ВК Челябинск

15 Судья Цапенкова Екатерина ВК Челябинск

16 Судья Глущенко Виктор ВК Челябинск

17 Судья Кардаков Александр ВК Екатеринбург

18 Судья Кургаева Людмила ВК Челябинск

19 Судья Мальгин Дмитрий ВК Челябинск

20 Судья Важнин Виталий ВК Хабаровск

21 Судья Конюхов Аркадий ВК Барнаул

22 Судья Амелин Евгений ВК Челябинск

23 Судья Кайкан Елена ВК Челябинск

24 Судья Радайкин Александр ВК Челябинск

25 Судья Мальцева Ирина ВК Челябинск

26 Судья Елисеева Людмила ВК Челябинск

27 Судья Провод Михаил 1 Челябинск

28 Судья Суханосова Мария 1 Челябинск

29 Судья Минолиц Юлия 1 Челябинск

30 Судья Доронина Екатерина 1 Челябинск

31 Судья Конышев Валерий 1 Челябинск

32 Судья Сергеевичева Маргарита 1 Челябинск

33 Судья Шпак Александр 1 Челябинск

34 Судья Вошкулатов Сергей 1 Биробиждан

35 Судья Казымин Павел 2 Челябинск

Главный судья соревнований

судья ВК Тыклин Д.(Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

Первенство России

по конькобежному спорту

среди юниоров

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 28 - 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Субъект РФ Юниоры Юниорки

1 Алтайский край 3 1(1)

2 Владимирская область 2

3 Забайкальский край 1(1)

4 Кировская область 1

5 Костромская область 1

6 Красноярский край 3

7 Москва 6 6

8 Саратовская область (1)

9 Московская область 5 5

10 Тульская область 1(1)

11 Мурманская область 2

12 Омская область 3 1

13 Санкт-Петербург 7 7

14 Чувашская республика (1)

15 Свердловская область 4 3

16 Тверская область 1

17 Томская область 3 3

18 Челябинская область 7 6

19 Хабаровский край 1

(-) паралельный зачет

Главный судья соревнований

судья ВК Тыклин Д.(Москва)

СПИСОК РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

по конькобежному спорту

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 28 - 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 41 ГЕНШЕЛЬ
Даниил             

Олегович
МС 23.07.2001 Красноярский кр.

Красноярск СШОР                        

АЗВС УралГУФК
Прошин А.В.

2 42 СТОЛЯРОВ
Максим            

Дмитриевич
КМС 19.02.2002 Красноярский кр.

Красноярск СШОР                     

АЗВС
Прошин А.В.

3 43 ПРОШИН
Никита                     

Алексеевич
КМС 12.11.2002 Красноярский кр.

Красноярск СШОР                       

АЗВС УралГУФК
Прошин А.В.

4 44 ВОРОНЕЦКИЙ
Дмитрий                   

Анатольевич
КМС 14.11.2002 Томская обл.

ДЮСШ Янтарь                

ЗАТО Северск

Сенькина Н.А.                

Безпризванная И.В.

5 45 СУББОТИН
Михаил                   

Михайлович
МС 09.07.2002

Томская обл. 

Красноярский кр.

ОГАУ ТО СШОР               

ДЮСШ Янтарь АЗВС

Субботина Ю.В.                 

Прошин А.В.

6 46 ЧЕРЕПКИН
Данила            

Владимирович
КМС 15.09.2002 Томская обл. ДЮСШ Янтарь Субботина Ю.В.

7 47 НИКИФОРОВ
Дмитрий                 

Валерьевич
МС 10.05.2002 Тверская обл.

ГБУ СШОР по ледовым 

видам спорта Тверь
Бирюкова Т.Ю.

8 48 СОБОЛЕВ
Тимофей         

Александрович
КМС 08.06.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР СПб

Чугунова Н.В. 

Ведерникова Е.А.

9 49 ЖАРОВ
Евгений       

Александрович
КМС 04.03.2002

Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
УОР-2 СПб Беляев Ю.Д.

10 50 ШИТНИКОВ
Данил                  

Алексеевич
КМС 28.09.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР СПб Мирская И.А.

11 51 ЯТОВ
Всеволод                 

Михайлович
МС 23.02.2003 Санкт-Петербург УОР-2 СПб

Новиков Ю.Н.                  

Беляев Ю.Д.

12 52 ГОЛЬБЕРГ
Йони                        

Олегович
КМС 19.07.2001 Санкт-Петербург УОР-2 СПб Новиков Ю.Н.

13 53 КАРАМОВ
Тимур                    

Ренатович
МС 24.07.2001

Санкт-Петербург 

Чувашская р-ка

УОР-2 СПб                 

Чувашская р-ка

Кичигин О.А.                         

Никандров А.В.

14 54 БРАУЕР
Богдан                    

Павлович
КМС 26.09.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР СПб

Ведерникова Е.А.                  

Чугунова Н.В.

15 55 НАЙДЕНОВ
Роман                   

Игоревич
МС 29.07.2001 Костромская обл.

СШОР им.А.В.Голубева               

УОР №2 Бронницы

Савельев В.Г.                    

Куликов К.С.

16 56 ВАРАВКИН
Никита         

Владимирович
МС 16.08.2001 Омская обл.

БУ г.Омска СШОР №35                        

ФГБУ ПОО Сибирское ГУОР

Кравцова Г.А.                   

Чайка Е.С.

17 57 ЩЕРБАКОВ
Дмитрий          

Романович
КМС 25.11.2001 Омская обл. БУ ООО ОЦСП Фортуняк В.Е.

18 58 ГВОЗДИЙ
Сергей               

Русланович
КМС 10.08.2003 Омская обл.

БУ г.Омска СШОР №35                        

ФГБУ ПОО Сибирское ГУОР

Кравцова Г.А.                    

Чайка Е.С.

19 59 АРЕФЬЕВ
Павел              

Павлович
КМС 20.06.2003 Москва ГБУ СК Мегаспорт Зайцева И.В.

20 60 МИРОНОВ
Никита              

Алексеевич
КМС 06.10.2001 Москва ГБУ СК Мегаспорт Зуйков А.В.

21 61 СЕРГЕЕВ
Александр              

Евгеньевич
МС 13.01.2003 Москва ГБПОУ МССУОР №2 Лаленков Е.А.

22 62 СИВЦЕВ
Кирилл                   

Алексеевич
МС 01.11.2001 Москва ГБПОУ МССУОР №2 Жарков А.З.

23 63 СМАГИН
Филипп                     

Александрович
КМС 07.07.2002 Москва ГБУ СК Мегаспорт Пегов П.Г.

24 64 ТАРАН
Павел              

Сергеевич
МС 15.02.2002 Москва ГБПОУ МССУОР №2 Лаленков Е.А.

25 65 ЗАЙНУЛИН
Владислав                  

Валерьевич
КМС 16.10.2001 Алтайский кр. СШОР Клевченя

Конюхов А.А.                 

Писаренко Е.Ф.

26 66 АФАНАСЬЕВ
Максим           

Евгеньевич
КМС 24.10.2002 Алтайский кр. СШОР Клевченя

Конюхов А.А.               

Комаровская Е.Н.

27 67 БУРАКОВ
Дмитрий                

Викторович
КМС 02.08.2003 Алтайский кр. ЦСП СШОР Клевченя Черданцева Е.А.

28 68 ТАРАСОВ
Иван            

Владимирович
МС 07.02.2003 Московская обл. СШОР Комета

Казелин Е.А.                     

Казелин С.Н.

29 69 ШАРАПОВ
Максим           

Сергеевич
МС 25.09.2001 Московская обл. СШОР Комета

Казелин С.Н.                 

Казелин А.С.

30 70 ТАРАСОВ
Матвей                    

Русланович
КМС 13.05.2003 Московская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС                   

СШОР Комета
Фофанов А.В.

31 71 БУРМИСТРОВ
Никита                     

Сергеевич
КМС 21.05.2003 Московская обл. СШОР Комета Монахов В.В.

32 72 БУКУЕВ
Сергей             

Максимович
МС 12.11.2003 Московская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС                   

СШОР Комета
Асфандияров Д.Б.

33 73 СЕМИРУННИЙ
Владимир                   

Сергеевич
МС 11.12.2002 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Аброщиков М.И.

юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)



34 74 ВОЗМИЩЕВ
Владимир              

Игоревич
КМС 22.04.2003 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Новоуральск Лемешкин Ю.Н.

35 75 ГРАЧЕВ
Герман                  

Олегович
КМС 20.03.2002 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Ек-бург Кардаков А.Н.

36 76 ЗУЕВ
Кирилл            

Евгеньевич
КМС 27.09.2002 Свердловская обл. ЦСП СШ №19 Артамонов А.Л.

37 77 КОНОНОВ
Семен         

Денисович
КМС 21.12.2001 Челябинская обл. СШОР №1

Бородай А.Ю.                 

Янковский П.

38 78 КОРНАУХОВ
Максим              

Владимирович
КМС 21.08.2002 Челябинская обл. СШОР №1

Шаталов В.А.                   

Лозовая Ю.А.

39 79 МЕНЬШИКОВ
Егор            

Андреевич
МС 18.04.2002 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                     

Кургаев Д.Ю.

40 80 СТРЕЛЕЦ
Александр           

Викторович
КМС 26.02.2002 Челябинская обл.

СШОР  им. Л.П.Скобликовой 

УралГУФК

Соловьев А.С.                  

Соловьев С.А.

41 81 ТУМАНОВ
Матвей          

Андреевич
МС 20.10.2001 Челябинская обл.

СШОР  им. Л.П.Скобликовой 

УралГУФК
Провод М.Л.

42 82 САФИН
Руслан                   

Насрдинович
КМС 28.10.2002 Челябинская обл.

СШОР                                       

им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.               

Емельянов С.А.

43 83 ЛЕОНЕНКО
Сергей                    

Васильевич
КМС 28.01.2003 Челябинская обл. СШОР №4 г.Миасс

Бобков М.А.                 

Серебрякова Т.В.

Главный судья соревнований

судья ВК Тыклин Д.(Москва)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 28 - 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 КУКОЛЬ
Александра        

Александровна
КМС 30.11.2001 Хабаровский кр. ХКЦРС ХКСШОР Важнин В.А.

2 2 ОЛЬКОВА
Анна                      

Алексеевна
КМС 19.03.2002 Кировская обл.

КОГАУ СШОР Динамо 

им.ЗМС М.Г.Исаковой
Володин В.Л.

3 3 КОРЖОВА
Ксения            

Романовна
КМС 30.09.2004 Мурманская обл. МБУ СШ Олимп Зыкина Н.В.

4 4 АГАПИТОВА
Мария           

Николаевна
КМС 10.05.2003 Мурманская обл. МАУ СШОР №4

Ванждала Р.Р.                   

Рыкова Я.Л.

5 5 ДЕНИСОВА
Александра                

Викторовна
КМС 06.07.2001 Владимирская обл.

МБУ СШОР                            

ГУОР Бронницы

Морозова Е.Е.                             

Казелин А.С.

6 6 БЕРЕГОВЕНКО
Милена            

Максимовна
КМС 25.01.2004 Владимирская обл. МБУ СШОР

Морозова Е.Е.              

Морозова Е.А.

7 7 ПОЛУШКИНА
Ангелина                  

Максимовна
КМС 27.02.2004 Томская обл.

ОГАУ ТО СШОР ДЮСШ 

Янтарь
Субботина Ю.В.

8 8 СОРОКОЛЕТОВА
Валерия             

Максимовна
МС 03.08.2003 Томская обл.

ОГАУ ТО СШОР ДЮСШ 

Янтарь
Субботина Ю.В.

9 9 ЗЛОБИНА
Екатерина              

Валерьевна
КМС 13.12.2002

Томская обл. 

Забайкальский кр.

ОГАУ ТО СШОР г.Томск 

ГУ РЦСП

Субботина Ю.В.               

Борисов А.А.

10 10 МАРМЫШЕВА
Мария               

Александровна
КМС 06.02.2003 Санкт-Петербург ГБУ СШОР СПб

Ведерникова Е.А. 

Чугунова Н.С.

11 11 ПРОНИНА
Полина             

Сергеевна
КМС 18.04.2003 Санкт-Петербург УОР-2 СПб

Никулин К.В.                          

Литейкин С.В.

12 12 МИГОВА
София             

Олеговна
КМС 12.10.2001 Санкт-Петербург ГБУ СШОР СПб

Чугунова Н.В. 

Ведерникова Е.А.

13 13 КРАВЧЕНКО
Александра           

Владимировна
КМС 03.10.2001 Санкт-Петербург УОР-2 СПб

Литейкин С.В. 

Сейтхалилов Ш.С.

14 14 ПЛОТНИКОВА
Елена                 

Александровна
КМС 24.12.2002 Санкт-Петербург УОР-2 СПб

Литейкин С.В.                  

Сивков В.А.

15 15 АНДРЕЕВА
Полина           

Сергеевна
КМС 20.10.2001 Санкт-Петербург УОР-2 СПб

Малышева Е.А.                

Кичигин О.А.

16 16 МОТОРИНА
Лидия                

Дмитриевна
КМС 17.09.2002 Санкт-Петербург

Школа-интернат 357 

Олимпийские надежды
Снетков Б.Б.

17 17 АНДРОСОВА
Валерия               

Андреевна
КМС 29.03.2003 Тульская обл.

ГПОУ УОРТО МБУ              

СШОР Восток
Прусова Е.В.

18 18 БОШ Валерия КМС 13.03.2002 Омская обл.
БУ г.Омска СШОР №35 ФГБУ 

ПОО Сибирское ГУОР

Кравцова Г.А.                       

Чайка Е.С.

19 19 ГАРИБЯН
Лилит          

Геворковна
МС 09.01.2004 Москва ГБУ СК Мегаспорт Анисимов Д.О.

20 20 МИТРОФАНОВА
Людмила               

Вадимовна
КМС 17.10.2002

Москва                      

Саратовская обл.

ГБПОУ МССУОР №2 МУ 

СШОР №3 г.Саратов

Лаленков Е.А. 

Шамсутдинова О.Н.

21 21 МЯГКОВА
Мария            

Сергеевна
МС 16.04.2003 Москва ГБУ СК Мегаспорт Анисимов Д.О.

22 22 ПАВЛОВА
Дарья           

Михайловна
КМС 09.01.2003 Москва ГБУ СК Мегаспорт Зайцева И.В.

23 23 РУТКОВСКАЯ
Александра                   

Викторовна
МС 03.04.2002 Москва ГБУ СК Мегаспорт Зуйков А.В.

24 24 АРСЕНЬЕВА
Марина              

Сергеевна
КМС 01.02.2003 Алтайский кр. СШОР Клевченя Фоменко Ю.В.

25 25 АВТОНОМОВА
Марина            

Михайловна
МС 20.12.2001 Московская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС СШОР 

Комета
Дементьев Д.Н.

26 26 ТАУНГАВЕР
Ирина               

Рустамовна
МС 13.08.2001 Московская обл. СШОР Комета Казелин С.Н.

27 27 ШАЦКИХ
Анастасия                

Сергеевна
МС 04.11.2002

Московская обл.         

Тульская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС                

СШОР Комета
Казелин С.Н.

28 28 СЛЕСАРЕВА
Ирина           

Викторовна
МС 02.12.2001 Московская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС                   

СШОР Комета

Фофанов А.В.                      

Казелин А.С.

29 29 СЕМЕНОВА
Анастасия        

Юрьевна
КМС 10.11.2004 Московская обл.

ГБУ МО ЦСП ОВС                 

СШОР Комета
Асфандияров Д.Б.

30 30 КОНОНЕНКО
Ксения            

Павловна
КМС 26.05.2003 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Аброщиков М.И.

31 31 КЛЮКИНСКИХ
Надежда                

Антоновна
МС 27.07.2002 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Ек-бург Кардаков А.Н.

юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

по конькобежному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)



32 32 ПЕНТИНА
Алёна                      

Игоревна
КМС 17.07.2002 Свердловская обл. ЦСП СШ №19 Артамонов А.Л.

33 33 БЕРСЕНЁВА
Алена                   

Дмитриевна
КМС 22.01.2002 Челябинская обл. СШОР №1

Бородай А.Ю. Гудкова О.Ю. 

Чистякова И.В.

34 34 КАЗАКОВА
Екатерина         

Ивановна
КМС 01.12.2002 Челябинская обл. СШОР №1

Лозовая Ю.А.                        

Шаталов В.А.

35 35 ПОЛЯКОВА
Анастасия          

Алексеевна
КМС 16.03.2002 Челябинская обл. СШОР №1 Сафронова О.В.

36 36 АЛТУХОВА
Анастасия            

Андреевна
КМС 27.08.2002 Челябинская обл. СШОР №1 Сафронова О.В.

37 37 КЛИМЕНКО
София           

Андреевна
КМС 24.09.2002 Челябинская обл. СШОР №1 Сафронова О.В.

38 38 БАЛАНДИНА
Наталья          

Олеговна
КМС 12.10.2001 Челябинская обл.

СШОР №1                               

УралГУФК

Шаталов В.А.                      

Лозовая Ю.А.

39 39 КУЗЬМЕНКО
Людмила                 

Александровна
КМС 27.02.2002 Забайкальский кр. ГУ РЦСП СШ №5 Куюмджян О.И.

40 40 БЕККЕР
Алиса           

Вадимовна
МС 07.07.2002

Москва                     

Алтайский кр.

ГБПОУ МССУОР №2                    

СШОР Клевченя

Жарков А.З.                           

Конюхов А.А.

Главный судья соревнований

судья ВК Тыклин Д.(Москва)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 38,37 РК - 38,55

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 27 ШАЦКИХ Анастасия МС
Московская обл.                 

Тульская обл.
A1 o 40.69 00.00 40.690 МС

2 25 АВТОНОМОВА Марина МС Московская обл. A2 i 40.96 00.27 40.960 КМС

3 19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 41.21 00.52 41.210 КМС

4 36 АЛТУХОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A1 i 41.32 00.63 41.320 КМС

5 23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 i 41.38 00.69 41.380 КМС

6 28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 41.39 00.70 41.390 КМС

7 33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 i 41.59 00.90 41.590 КМС

8 31 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС Свердловская обл. A1 i 41.60 00.91 41.600 КМС

9 8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия МС Томская обл. B2 o 41.86 01.17 41.860 КМС

10 5 ДЕНИСОВА Александра КМС Владимирская обл. A2 o 41.89 01.20 41.890 КМС

11 2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 41.97 01.28 41.970 КМС

12 13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 o 41.99 01.30 41.990 КМС

13 29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 o 42.15 01.46 42.150 КМС

14 26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 i 42.17 01.48 42.170 КМС

15 12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 42.48 01.79 42.480 КМС

16 6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 o 42.63 01.94 42.630 КМС

17 1 КУКОЛЬ Александра КМС Хабаровский кр. A2 i 42.64 01.95 42.640 КМС

18 21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 42.65(1) 01.96 42.650 КМС

19 35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 o 42.65(9) 01.96 42.650 КМС

20 20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                      

Саратовская обл.
A1 i 42.71(3) 02.02 42.710 КМС

21 15 АНДРЕЕВА Полина КМС Санкт-Петербург A2 i 42.71(6) 02.02 42.710 КМС

22 3 КОРЖОВА Ксения КМС Мурманская обл. B1 o 42.76 02.07 42.760 КМС

23 40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                        

Алтайский кр.
A1 o 43.22 02.53 43.220 КМС

24 22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 o 43.26 02.57 43.260 КМС

25 30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 i 43.43 02.74 43.430 КМС

26 37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 43.48 02.79 43.480 КМС

27 39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 i 43.54 02.85 43.540 КМС

28 11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 44.43(6) 03.74 44.430 КМС

29 9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл.               

Забайкальский кр.
A1 i 44.43(7) 03.74 44.430 КМС

30 14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i 44.50 03.81 44.500 КМС

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,6 C

Температура льда -5,4 C

Начало забегов 11:00 Влажность 43 %

Окончание забегов 11:25 Давление 748 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

дистанция 500м юниорки (14-19 лет)

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

по конькобежному спорту

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 i 43.43 43.430

37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 43.48 43.480

14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i 44.50 44.500

11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 44.43 44.430

9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл.               

Забайкальский кр.
A1 i 44.43 44.430

22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 o 43.26 43.260

26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 i 42.17 42.170

35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 o 42.65 42.650

39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 i 43.54 43.540

40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                      

Алтайский кр.
A1 o 43.22 43.220

1 КУКОЛЬ Александра КМС Хабаровский кр. A2 i 42.64 42.640

8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия МС Томская обл. B2 o 41.86 41.860

2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 41.97 41.970

21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 42.65 42.650

20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                       

Саратовская обл.
A1 i 42.71 42.710

13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 o 41.99 41.990

15 АНДРЕЕВА Полина КМС Санкт-Петербург A2 i 42.71 42.710

6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 o 42.63 42.630

31 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС Свердловская обл. A1 i 41.60 41.600

3 КОРЖОВА Ксения КМС Мурманская обл. B1 o 42.76 42.760

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

9
11.59       42.71  (31.12)       

11.61       42.63  (31.02)       

10
11.29       41.60  (30.31)       

11.50       42.76  (31.26)       

11.61       42.65  (31.04)       

8
11.64       42.71  (31.07)       

11.45       41.99  (30.54)       

5
12.03       43.54  (31.51)       

12.01       43.22  (31.21)       

6
11.61       42.64  (31.03)       

11.63       41.86  (30.23)       

7
11.63       41.97  (30.34)       

3
12.34       44.43  (32.09)       

12.11       43.26  (31.15)       

4
11.55       42.17  (30.62)       

11.67       42.65  (30.98)       

1
12.03       43.43  (31.40)       

12.28       43.48  (31.20)       

2
12.42       44.50  (32.08)       

12.32       44.43  (32.11)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 500м юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 500м юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 i 41.59 41.590

28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 41.39 41.390

19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 41.21 41.210

29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 o 42.15 42.150

36 АЛТУХОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A1 i 41.32 41.320

5 ДЕНИСОВА Александра КМС Владимирская обл. A2 o 41.89 41.890

25 АВТОНОМОВА Марина МС Московская обл. A2 i 40.96 40.960

27 ШАЦКИХ Анастасия МС
Московская обл.                 

Тульская обл.
A1 o 40.69 40.690

23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 i 41.38 41.380

12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 42.48 42.480

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

13
11.27       41.32  (30.05)       

11.36       41.89  (30.53)       

14
11.28       40.96  (29.68)       

11.26       40.69  (29.43)       

12
11.35       41.21  (29.86)       

11.51       42.15  (30.64)       

11.44       41.59  (30.15)       

11.47       41.39  (29.92)       

15
11.40       41.38  (29.98)       

11.79       42.48  (30.69)       

11

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:55,30 РК - 1:59,36

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 2:06.78 00.00 42.260 КМС

2 19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 o 2:07.24 00.46 42.413 КМС

3 8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия МС Томская обл. B2 i 2:07.58 00.80 42.526 КМС

4 33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 o 2:07.74 00.96 42.580 КМС

5 28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 2:07.93 01.15 42.643 КМС

6 13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 2:08.59 01.81 42.863 КМС

7 22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 2:08.89 02.11 42.963 КМС

8 37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 2:08.92 02.14 42.973 КМС

9 30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 2:09.01 02.23 43.003 КМС

10 40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                         

Алтайский кр.
A1 o 2:09.42 02.64 43.140 КМС

11 23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 i 2:09.43 02.65 43.143 КМС

12 29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 i 2:09.69 02.91 43.230 КМС

13 12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 2:10.38 03.60 43.460 КМС

14 26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 i 2:11.08 04.30 43.693 КМС

15 35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 2:12.31 05.53 44.103 КМС

16 9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл.               

Забайкальский кр.
A1 i 2:14.05 07.27 44.683 КМС

17 6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 i 2:14.11 07.33 44.703 КМС

18 20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                     

Саратовская обл.
A1 o 2:14.22 07.44 44.740 КМС

19 11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 2:14.76 07.98 44.920 КМС

20 21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 2:15.44 08.66 45.146 КМС

21 39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 2:16.11 09.33 45.370 КМС

- 14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i DQ - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,6 C

Температура льда -5,4 C

Начало забегов 12:42 Влажность 43 %

Окончание забегов 13:17 Давление 748 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500м юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл. 

Забайкальский кр.
A1 i 2:14.05 44.683

21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 2:15.44 45.146

6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 i 2:14.11 44.703

39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 2:16.11 45.370

14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i DQ 0.000

11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 2:14.76 44.920

35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 2:12.31 44.103

40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                         

Алтайский кр.
A1 o 2:09.42 43.140

2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 2:06.78 42.260

20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                           

Саратовская обл.
A1 o 2:14.22 44.740

22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 2:08.89 42.963

37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 2:08.92 42.973

26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 i 2:11.08 43.693

30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 2:09.01 43.003

8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия МС Томская обл. B2 i 2:07.58 42.526

33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 o 2:07.74 42.580

13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 2:08.59 42.863

12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 2:10.38 43.460

23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 i 2:09.43 43.143

28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 2:07.93 42.643

29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 i 2:09.69 43.230

19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 o 2:07.24 42.413

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

27.53       59.03  (31.50)       1:33.10  (34.07)       2:09.69  (36.59)       

27.13       58.03  (30.90)       1:31.90  (33.87)       2:07.24  (35.34)       

11

9
26.85       57.78  (30.93)       1:31.30  (33.52)       2:08.59  (37.29)       

27.20       58.26  (31.06)       1:32.69  (34.43)       2:10.38  (37.69)       

10
27.36       58.69  (31.33)       1:32.92  (34.23)       2:09.43  (36.51)       

27.55       58.67  (31.12)       1:31.92  (33.25)       2:07.93  (36.01)       

7
28.18       1:01.03  (32.85)       1:34.99  (33.96)       2:11.08  (36.09)       

28.16       1:00.44  (32.28)       1:34.06  (33.62)       2:09.01  (34.95)       

8
27.91       59.75  (31.84)       1:33.09  (33.34)       2:07.58  (34.49)       

27.59       59.57  (31.98)       1:33.33  (33.76)       2:07.74  (34.41)       

5
27.18       58.97  (31.79)       1:32.09  (33.12)       2:06.78  (34.69)       

27.97       1:00.33  (32.36)       1:36.15  (35.82)       2:14.22  (38.07)       

6
28.44       1:00.80  (32.36)       1:34.25  (33.45)       2:08.89  (34.64)       

28.53       1:00.59  (32.06)       1:34.19  (33.60)       2:08.92  (34.73)       

3
-

28.79       1:01.52  (32.73)       1:36.86  (35.34)       2:14.76  (37.90)       

4
27.77       1:00.59  (32.82)       1:35.53  (34.94)       2:12.31  (36.78)       

28.27       59.88  (31.61)       1:33.46  (33.58)       2:09.42  (35.96)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1500м юниорки (14-19 лет)

1 28.84       1:01.33  (32.49)       1:36.36  (35.03)       2:14.05  (37.69)       

28.72       1:01.51  (32.79)       1:37.29  (35.78)       2:15.44  (38.15)       

2
27.65       1:00.72  (33.07)       1:36.14  (35.42)       2:14.11  (37.97)       

28.63       1:01.71  (33.08)       1:37.88  (36.17)       2:16.11  (38.23)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:16,33 РК - 1:17,00

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 1:21.56 00.00 40.780 КМС

2 28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 1:22.31 00.75 41.155 КМС

3 23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 o 1:22.42 00.86 41.210 КМС

4 25 АВТОНОМОВА Марина МС Московская обл. A2 i 1:22.51 00.95 41.255 КМС

5 36 АЛТУХОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A1 o 1:22.57 01.01 41.285 КМС

6 27 ШАЦКИХ Анастасия МС
Московская обл. 

Тульская обл.
A1 i 1:22.78 01.22 41.390 КМС

7 2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 1:22.89 01.33 41.445 КМС

8 13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 1:23.32 01.76 41.660 КМС

9 12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 1:23.62 02.06 41.810 КМС

10 29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 o 1:23.64 02.08 41.820 КМС

11 33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 o 1:24.10(1) 02.54 42.050 КМС

12 26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 o 1:24.10(7) 02.54 42.050 КМС

13 40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                        

Алтайский кр.
A1 o 1:24.18 02.62 42.090 КМС

14 22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 1:24.40 02.84 42.200 КМС

15 35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 1:24.54 02.98 42.270 КМС

16 6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 i 1:25.01 03.45 42.505 КМС

17 37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 i 1:25.04 03.48 42.520 КМС

18 21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 i 1:25.17 03.61 42.585 КМС

19 30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 1:25.26 03.70 42.630 КМС

20 39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 1:25.34 03.78 42.670 КМС

21 1 КУКОЛЬ Александра КМС Хабаровский кр. A2 o 1:25.81 04.25 42.905 КМС

22 20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                        

Саратовская обл.
A1 o 1:27.06 05.50 43.530 КМС

23 9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл. 

Забайкальский кр.
A1 i 1:27.27 05.71 43.635 КМС

24 15 АНДРЕЕВА Полина КМС Санкт-Петербург A2 i 1:27.56 06.00 43.780 КМС

25 11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 i 1:27.68 06.12 43.840 КМС

26 14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 o 1:29.71 08.15 44.855 КМС

27 5 ДЕНИСОВА Александра КМС Владимирская обл. A2 o 1:30.82 09.26 45.410 I

- 31 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС Свердловская обл. A1 i DNF - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,4 C

Температура льда -5,6 C

Начало забегов 10:45 Влажность 40,6 %

Окончание забегов 11:18 Давление 745 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000м юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл. 

Забайкальский кр.
A1 i 1:27.27 43.635

5 ДЕНИСОВА Александра КМС Владимирская обл. A2 o 1:30.82 45.410

11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 i 1:27.68 43.840

14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 o 1:29.71 44.855

37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 i 1:25.04 42.520

1 КУКОЛЬ Александра КМС Хабаровский кр. A2 o 1:25.81 42.905

22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 1:24.40 42.200

30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 1:25.26 42.630

15 АНДРЕЕВА Полина КМС Санкт-Петербург A2 i 1:27.56 43.780

26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 o 1:24.10 42.050

21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 i 1:25.17 42.585

40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                          

Алтайский кр.
A1 o 1:24.18 42.090

31 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС Свердловская обл. A1 i DNS 0.000

33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 o 1:24.10 42.050

35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 1:24.54 42.270

20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                          

Саратовская обл.
A1 o 1:27.06 43.530

2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 i 1:22.89 41.445

39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 1:25.34 42.670

6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. B2 i 1:25.01 42.505

28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 o 1:22.31 41.155

25 АВТОНОМОВА Марина МС Московская обл. A2 i 1:22.51 41.255

29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС Московская обл. B1 o 1:23.64 41.820

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

20.34       51.56  (31.22)       1:25.34  (33.78)       

10
19.61       50.87  (31.26)       1:25.01  (34.14)       

19.74       49.65  (29.91)       1:22.31  (32.66)       

20.22       51.79  (31.57)       1:27.06  (35.27)       

9

11
19.10       49.07  (29.97)       1:22.51  (33.44)       

19.47       50.22  (30.75)       1:23.64  (33.42)       

7
-

19.55       50.31  (30.76)       1:24.10  (33.79)       

8
19.45       50.76  (31.31)       1:24.54  (33.78)       

19.42       50.21  (30.79)       1:22.89  (32.68)       

5
19.91       51.84  (31.93)       1:27.56  (35.72)       

19.77       50.80  (31.03)       1:24.10  (33.30)       

6
19.86       51.13  (31.27)       1:25.17  (34.04)       

20.28       51.02  (30.74)       1:24.18  (33.16)       

3
20.61       52.01  (31.40)       1:25.04  (33.03)       

19.53       50.94  (31.41)       1:25.81  (34.87)       

4
20.39       51.60  (31.21)       1:24.40  (32.80)       

20.73       51.93  (31.20)       1:25.26  (33.33)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1000м юниорки (14-19 лет)

1 20.99       53.03  (32.04)       1:27.27  (34.24)       

19.91       52.38  (32.47)       1:30.82  (38.44)       

2
20.88       53.00  (32.12)       1:27.68  (34.68)       

21.07       53.76  (32.69)       1:29.71  (35.95)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1000м юниорки (14-19 лет)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 1:23.32 41.660

36 АЛТУХОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A1 o 1:22.57 41.285

19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 1:21.56 40.780

23 РУТКОВСКАЯ Александра МС Москва A2 o 1:22.42 41.210

27 ШАЦКИХ Анастасия МС
Московская обл. 

Тульская обл.
A1 i 1:22.78 41.390

12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 1:23.62 41.810

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

12
19.26       49.88  (30.62)       1:23.32  (33.44)       

19.64       49.53  (29.89)       1:22.57  (33.04)       

13
19.22       48.93  (29.71)       1:21.56  (32.63)       

19.09       48.85  (29.76)       1:22.42  (33.57)       

14 19.16       49.50  (30.34)       1:22.78  (33.28)       

19.62       49.82  (30.20)       1:23.62  (33.80)       

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 4:05,20 РК - 4:18,12

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 o 4:24.83 00.00 44.138 КМС

2 22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 4:29.12 04.29 44.853 КМС

3 30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 4:29.23 04.40 44.871 КМС

4 40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                      

Алтайский кр.
A1 i 4:29.42 04.59 44.903 КМС

5 37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 4:30.77 05.94 45.128 КМС

6 3 КОРЖОВА Ксения КМС Мурманская обл. B1 i 4:32.14 07.31 45.356 КМС

7 12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 4:33.65 08.82 45.608 КМС

8 19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 4:34.09 09.26 45.681 КМС

9 39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 4:36.26 11.43 46.043 КМС

10 13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 4:36.28 11.45 46.046 КМС

11 9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл.                 

Забайкальский кр.
A1 i 4:37.78 12.95 46.296 КМС

12 33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 i 4:37.83 13.00 46.305 КМС

13 38 БАЛАНДИНА Наталья КМС Челябинская обл. A2 o 4:41.90 17.07 46.983 КМС

14 28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 i 4:43.19 18.36 47.198 КМС

15 26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 o 4:44.70 19.87 47.450 КМС

16 11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 4:46.55 21.72 47.758 КМС

17 35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 4:51.20 26.37 48.533 КМС

18 21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 4:51.24 26.41 48.540 КМС

19 14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i 4:53.68 28.85 48.946 I

20 20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                        

Саратовская обл.
A1 o 4:54.43 29.60 49.071 I

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 12:40 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 13:10 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000м юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Квартет Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург A1 i 4:53.68 48.946

11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург A1 o 4:46.55 47.758

35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС Челябинская обл. A2 i 4:51.20 48.533

21 МЯГКОВА Мария МС Москва A1 o 4:51.24 48.540

19 ГАРИБЯН Лилит МС Москва B2 i 4:34.09 45.681

38 БАЛАНДИНА Наталья КМС Челябинская обл. A2 o 4:41.90 46.983

13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург A2 i 4:36.28 46.046

20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС
Москва                      

Саратовская обл.
A1 o 4:54.43 49.071

28 СЛЕСАРЕВА Ирина МС Московская обл. A2 i 4:43.19 47.198

26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. A2 o 4:44.70 47.450

9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС
Томская обл.                

Забайкальский кр.
A1 i 4:37.78 46.296

39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. A2 o 4:36.26 46.043

22 ПАВЛОВА Дарья КМС Москва A1 i 4:29.12 44.853

30 КОНОНЕНКО Ксения КМС Свердловская обл. A1 o 4:29.23 44.871

40 БЕККЕР Алиса МС
Москва                      

Алтайский кр.
A1 i 4:29.42 44.903

12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург A2 o 4:33.65 45.608

3 КОРЖОВА Ксения КМС Мурманская обл. B1 i 4:32.14 45.356

2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. A2 o 4:24.83 44.138

33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. A2 i 4:37.83 46.305

37 КЛИМЕНКО София КМС Челябинская обл. A1 o 4:30.77 45.128

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

4

1
21.41       55.15  (33.74)       1:29.28  (34.13)       2:04.42  (35.14)       2:39.96  (35.54)       3:16.35  (36.39)       3:52.62  (36.27)       4:29.12  (36.50)       

21.62       55.08  (33.46)       1:29.38  (34.30)       2:04.33  (34.95)       2:40.21  (35.88)       3:16.52  (36.31)       3:52.74  (36.22)       4:29.23  (36.49)       

2 21.76       56.50  (34.74)       1:31.83  (35.33)       2:07.13  (35.30)       2:42.45  (35.32)       3:18.18  (35.73)       3:53.83  (35.65)       4:29.42  (35.59)       

21.50       54.93  (33.43)       1:29.95  (35.02)       2:05.24  (35.29)       2:41.06  (35.82)       3:17.60  (36.54)       3:55.32  (37.72)       4:33.65  (38.33)       

5

1
20.84       55.23  (34.39)       1:30.25  (35.02)       2:05.45  (35.20)       2:40.54  (35.09)       3:16.43  (35.89)       3:53.24  (36.81)       4:32.14  (38.90)       

20.61       53.34  (32.73)       1:27.81  (34.47)       2:02.87  (35.06)       2:37.75  (34.88)       3:12.77  (35.02)       3:48.53  (35.76)       4:24.83  (36.30)       

2
21.41       56.83  (35.42)       1:32.54  (35.71)       2:08.77  (36.23)       2:45.33  (36.56)       3:22.69  (37.36)       3:59.91  (37.22)       4:37.83  (37.92)       

21.67       55.73  (34.06)       1:30.59  (34.86)       2:05.91  (35.32)       2:41.35  (35.44)       3:17.31  (35.96)       3:53.76  (36.45)       4:30.77  (37.01)       

3

1
22.12       57.29  (35.17)       1:32.74  (35.45)       2:08.45  (35.71)       2:44.86  (36.41)       3:22.61  (37.75)       4:02.45  (39.84)       4:43.19  (40.74)       

22.62       58.31  (35.69)       1:35.34  (37.03)       2:13.04  (37.70)       2:51.00  (37.96)       3:28.87  (37.87)       4:07.14  (38.27)       4:44.70  (37.56)       

2 21.53       54.32  (32.79)       1:28.87  (34.55)       2:05.00  (36.13)       2:42.26  (37.26)       3:20.31  (38.05)       3:58.87  (38.56)       4:37.78  (38.91)       

21.41       54.70  (33.29)       1:29.53  (34.83)       2:05.35  (35.82)       2:41.86  (36.51)       3:19.44  (37.58)       3:57.91  (38.47)       4:36.26  (38.35)       

2

1
22.22       57.95  (35.73)       1:34.20  (36.25)       2:10.92  (36.72)       2:47.54  (36.62)       3:23.34  (35.80)       3:58.69  (35.35)       4:34.09  (35.40)       

22.49       57.99  (35.50)       1:34.26  (36.27)       2:11.05  (36.79)       2:48.95  (37.90)       3:26.86  (37.91)       4:04.69  (37.83)       4:41.90  (37.21)       

2
21.31       55.72  (34.41)       1:31.25  (35.53)       2:07.10  (35.85)       2:43.48  (36.38)       3:20.18  (36.70)       3:57.94  (37.76)       4:36.28  (38.34)       

22.22       56.98  (34.76)       1:33.75  (36.77)       2:12.19  (38.44)       2:52.08  (39.89)       3:32.50  (40.42)       4:13.59  (41.09)       4:54.43  (40.84)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 3000м юниорки (14-19 лет)

1

1

2
21.52       57.34  (35.82)       1:34.54  (37.20)       2:13.62  (39.08)       2:54.44  (40.82)       3:34.89  (40.45)       4:14.07  (39.18)       4:51.20  (37.13)       

22.95       59.49  (36.54)       1:38.07  (38.58)       2:17.36  (39.29)       2:57.00  (39.64)       3:36.17  (39.17)       4:14.38  (38.21)       4:51.24  (36.86)       

23.07       59.94  (36.87)       1:36.77  (36.83)       2:13.74  (36.97)       2:51.18  (37.44)       3:28.94  (37.76)       4:07.40  (38.46)       4:46.55  (39.15)       

23.13       59.91  (36.78)       1:36.70  (36.79)       2:14.00  (37.30)       2:52.09  (38.09)       3:32.15  (40.06)       4:13.03  (40.88)       4:53.68  (40.65)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 2 ОЛЬКОВА Анна Кировская обл. 41.97 (11) 41.970 2:06.78 (1) 42.260 1:22.89 (7) 41.445 4:24.83 (1) 44.138 169.813 0.000 МС

2 19 ГАРИБЯН Лилит Москва 41.21 (3) 41.210 2:07.24 (2) 42.413 1:21.56 (1) 40.780 4:34.09 (8) 45.681 170.084 0.271 МС

3 28 СЛЕСАРЕВА Ирина Московская обл. 41.39 (6) 41.390 2:07.93 (5) 42.643 1:22.31 (2) 41.155 4:43.19 (14) 47.198 172.386 2.573 КМС

4 33 БЕРСЕНЁВА Алена Челябинская обл. 41.59 (7) 41.590 2:07.74 (4) 42.580 1:24.10 (11) 42.050 4:37.83 (12) 46.305 172.525 2.712 КМС

5 13 КРАВЧЕНКО Александра Санкт-Петербург 41.99 (12) 41.990 2:08.59 (6) 42.863 1:23.32 (8) 41.660 4:36.28 (10) 46.046 172.559 2.746 КМС

6 22 ПАВЛОВА Дарья Москва 43.26 (24) 43.260 2:08.89 (7) 42.963 1:24.40 (14) 42.200 4:29.12 (2) 44.853 173.276 3.463 КМС

7 40 БЕККЕР Алиса
Москва                    

Алтайский кр.
43.22 (23) 43.220 2:09.42 (10) 43.140 1:24.18 (13) 42.090 4:29.42 (4) 44.903 173.353 3.540 КМС

8 12 МИГОВА София Санкт-Петербург 42.48 (15) 42.480 2:10.38 (13) 43.460 1:23.62 (9) 41.810 4:33.65 (7) 45.608 173.358 3.545 КМС

9 30 КОНОНЕНКО Ксения Свердловская обл. 43.43 (25) 43.430 2:09.01 (9) 43.003 1:25.26 (19) 42.630 4:29.23 (3) 44.871 173.934 4.121 КМС

10 37 КЛИМЕНКО София Челябинская обл. 43.48 (26) 43.480 2:08.92 (8) 42.973 1:25.04 (17) 42.520 4:30.77 (5) 45.128 174.101 4.288 КМС

11 26 ТАУНГАВЕР Ирина Московская обл. 42.17 (14) 42.170 2:11.08 (14) 43.693 1:24.10 (11) 42.050 4:44.70 (15) 47.450 175.363 5.550 КМС

12 35 ПОЛЯКОВА Анастасия Челябинская обл. 42.65 (18) 42.650 2:12.31 (15) 44.103 1:24.54 (15) 42.270 4:51.20 (17) 48.533 177.556 7.743 КМС

13 39 КУЗЬМЕНКО Людмила Забайкальский кр. 43.54 (27) 43.540 2:16.11 (21) 45.370 1:25.34 (20) 42.670 4:36.26 (9) 46.043 177.623 7.810 КМС

14 21 МЯГКОВА Мария Москва 42.65 (18) 42.650 2:15.44 (20) 45.146 1:25.17 (18) 42.585 4:51.24 (18) 48.540 178.921 9.108 КМС

15 9 ЗЛОБИНА Екатерина
Томская обл. 

Забайкальский кр.
44.43 (28) 44.430 2:14.05 (16) 44.683 1:27.27 (23) 43.635 4:37.78 (11) 46.296 179.044 9.231 КМС

16 20 МИТРОФАНОВА Людмила
Москва Саратовская 

обл.
42.71 (20) 42.710 2:14.22 (18) 44.740 1:27.06 (22) 43.530 4:54.43 (20) 49.071 180.051 10.238 КМС

17 11 ПРОНИНА Полина Санкт-Петербург 44.43 (28) 44.430 2:14.76 (19) 44.920 1:27.68 (25) 43.840 4:46.55 (16) 47.758 180.948 11.135 КМС

- 14 ПЛОТНИКОВА Елена Санкт-Петербург 44.50 (30) 44.500 DQ - 1:29.71 (26) 44.855 4:53.68 (19) 48.946 - -

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

юниорки (14 - 19 лет)

по конькобежному спорту

(многоборье и отдельные дистанции)

среди юниоров
Первенство России

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 34,70 РК - 35,53

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 53 КАРАМОВ Тимур МС
Санкт-Петербург 

Чувашская р-ка
A2 o 35.71 00.00 35.710 МС

2 72 БУКУЕВ Сергей МС Московская обл. B2 o 37.01 01.30 37.010 МС

3 64 ТАРАН Павел МС Москва A2 i 37.08 01.37 37.080 МС

4 69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 o 37.16 01.45 37.160 КМС

5 56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 i 37.33 01.62 37.330 КМС

6 70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 o 37.58 01.87 37.580 КМС

7 68 ТАРАСОВ Иван МС Московская обл. A1 i 37.62 01.91 37.620 КМС

8 43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 37.65(0) 01.94 37.650 КМС

9 62 СИВЦЕВ Кирилл МС Москва A2 o 37.65(1) 01.94 37.650 КМС

10 50 ШИТНИКОВ Данил КМС Санкт-Петербург A1 i 37.68 01.97 37.680 КМС

11 80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 37.89 02.18 37.890 КМС

12 63 СМАГИН Филипп КМС Москва A1 i 37.94 02.23 37.940 КМС

13 82 САФИН Руслан КМС Челябинская обл. A1 o 37.97 02.26 37.970 КМС

14 81 ТУМАНОВ Матвей МС Челябинская обл. A2 i 37.98 02.27 37.980 КМС

15 49 ЖАРОВ Евгений КМС
Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
A2 i 38.16 02.45 38.160 КМС

16 51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 i 38.20 02.49 38.200 КМС

17 61 СЕРГЕЕВ Александр МС Москва A1 o 38.26 02.55 38.260 КМС

18 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 o 38.36 02.65 38.360 КМС

19 78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 38.47 02.76 38.470 КМС

20 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 i 38.58 02.87 38.580 КМС

21 59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 38.64 02.93 38.640 КМС

22 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 38.67 02.96 38.670 КМС

23 52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 o 38.78 03.07 38.780 КМС

24 75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 38.83 03.12 38.830 КМС

25 76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 o 38.94 03.23 38.940 КМС

26 48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 39.04 03.33 39.040 КМС

27 83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 39.25 03.54 39.250 КМС

28 71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 i 39.28 03.57 39.280 КМС

29 74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 o 39.54 03.83 39.540 КМС

30 54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 39.71 04.00 39.710 КМС

31 60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 40.92 05.21 40.920 КМС

Стартер Боярский  Е. Температура воздуха 10,6 C

Температура льда -5,4 C

Начало забегов 11:50 Влажность 43 %

Окончание забегов 12:17 Давление 748 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500м юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 39.04 39.040

75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 38.83 38.830

52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 o 38.78 38.780

60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 40.92 40.920

54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 39.71 39.710

71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 i 39.28 39.280

83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 39.25 39.250

43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 37.65 37.650

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 o 39.54 39.540

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 38.64 38.640

76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 o 38.94 38.940

78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 38.47 38.470

47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 o 38.36 38.360

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 i 38.58 38.580

79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 38.67 38.670

81 ТУМАНОВ Матвей МС Челябинская обл. A2 i 37.98 37.980

70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 o 37.58 37.580

63 СМАГИН Филипп КМС Москва A1 i 37.94 37.940

62 СИВЦЕВ Кирилл МС Москва A2 o 37.65 37.650

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

9
10.71       37.98  (27.27)       

10.50       37.58  (27.08)       

10
10.32       37.94  (27.62)       

10.67       37.65  (26.98)       

7
10.91       38.47  (27.56)       

10.72       38.36  (27.64)       

8
10.92       38.58  (27.66)       

10.79       38.67  (27.88)       

5
10.36       37.65  (27.29)       

11.00       39.54  (28.54)       

6
10.87       38.64  (27.77)       

10.49       38.94  (28.45)       

3
11.23       40.92  (29.69)       

11.11       39.71  (28.60)       

4
10.80       39.28  (28.48)       

10.95       39.25  (28.30)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 500м юниоры (14-19 лет)

1

2
10.74       38.83  (28.09)       

10.70       38.78  (28.08)       

10.85       39.04  (28.19)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 500м юниоры (14-19 лет)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

49 ЖАРОВ Евгений КМС
Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
A2 i 38.16 38.160

80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 37.89 37.890

50 ШИТНИКОВ Данил КМС Санкт-Петербург A1 i 37.68 37.680

82 САФИН Руслан КМС Челябинская обл. A1 o 37.97 37.970

68 ТАРАСОВ Иван МС Московская обл. A1 i 37.62 37.620

69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 o 37.16 37.160

64 ТАРАН Павел МС Москва A2 i 37.08 37.080

61 СЕРГЕЕВ Александр МС Москва A1 o 38.26 38.260

56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 i 37.33 37.330

72 БУКУЕВ Сергей МС Московская обл. B2 o 37.01 37.010

51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 i 38.20 38.200

53 КАРАМОВ Тимур МС
Санкт-Петербург 

Чувашская р-ка
A2 o 35.71 35.710

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

16
10.32       38.20  (27.88)       

9.84       35.71  (25.87)       

11
10.62       38.16  (27.54)       

10.39       37.89  (27.50)       

12
10.36       37.68  (27.32)       

38.03       37.97  (1:59.94)       

13

15
10.27       37.33  (27.06)       

10.00       37.01  (27.01)       

10.35       37.62  (27.27)       

10.37       37.16  (26.79)       

14
10.49       37.08  (26.59)       

10.36       38.26  (27.90)       

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:46,36 РК - 1:47,58

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 64 ТАРАН Павел МС Москва A2 o 1:50.52 00.00 36.840 МС

2 51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 1:51.43 00.91 37.143 МС

3 69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 1:51.79 01.27 37.263 МС

4 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 1:52.77 02.25 37.590 МС

5 59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 1:53.01 02.49 37.670 КМС

6 73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 o 1:53.23 02.71 37.743 КМС

7 43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 o 1:54.35 03.83 38.116 КМС

8 78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 o 1:54.77 04.25 38.256 КМС

9 56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 i 1:54.91 04.39 38.303 КМС

10 70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 i 1:54.94 04.42 38.313 КМС

11 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 1:55.69 05.17 38.563 КМС

12 48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 1:56.73 06.21 38.910 КМС

13 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 1:56.93 06.41 38.976 КМС

14 80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 1:57.44 06.92 39.146 КМС

15 54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 i 1:57.63 07.11 39.210 КМС

16 74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 o 1:57.80 07.28 39.266 КМС

17 45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 i 1:58.33 07.81 39.443 КМС

18 52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 o 1:58.68 08.16 39.560 КМС

19 71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 i 1:59.05 08.53 39.683 КМС

20 75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 o 2:00.14 09.62 40.046 КМС

21 60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 2:01.14 10.62 40.380 КМС

22 83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 i 2:01.33 10.81 40.443 КМС

23 76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 i 2:04.76 14.24 41.586 КМС

Стартер Боярский  Е. Температура воздуха 10,6 C

Температура льда -5,4 C

Начало забегов 13:41 Влажность 43 %

Окончание забегов 14:15 Давление 748 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500м юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 i 2:04.76 41.586

60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 2:01.14 40.380

75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 o 2:00.14 40.046

71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 i 1:59.05 39.683

52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 o 1:58.68 39.560

54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 i 1:57.63 39.210

80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 1:57.44 39.146

83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 i 2:01.33 40.443

79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 1:56.93 38.976

47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 1:55.69 38.563

43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 o 1:54.35 38.116

48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 1:56.73 38.910

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 o 1:57.80 39.266

45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 i 1:58.33 39.443

78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 o 1:54.77 38.256

56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 i 1:54.91 38.303

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 1:52.77 37.590

69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 1:51.79 37.263

64 ТАРАН Павел МС Москва A2 o 1:50.52 36.840

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

24.38       51.53  (27.15)       1:20.08  (28.55)       1:51.79  (31.71)       

24.85       52.62  (27.77)       1:21.12  (28.50)       1:50.52  (29.40)       

9
24.87       53.61  (28.74)       1:22.97  (29.36)       1:54.91  (31.94)       

25.38       53.33  (27.95)       1:22.51  (29.18)       1:52.77  (30.26)       

10

7
25.54       54.84  (29.30)       1:25.13  (30.29)       1:56.73  (31.60)       

25.72       54.55  (28.83)       1:25.03  (30.48)       1:57.80  (32.77)       

8
26.40       55.38  (28.98)       1:25.84  (30.46)       1:58.33  (32.49)       

25.48       54.20  (28.72)       1:23.62  (29.42)       1:54.77  (31.15)       

5
26.41       56.51  (30.10)       1:28.13  (31.62)       2:01.33  (33.20)       

25.64       54.46  (28.82)       1:24.35  (29.89)       1:56.93  (32.58)       

6
25.24       53.55  (28.31)       1:23.47  (29.92)       1:55.69  (32.22)       

24.99       52.82  (27.83)       1:22.10  (29.28)       1:54.35  (32.25)       

3
25.91       55.74  (29.83)       1:26.78  (31.04)       1:59.05  (32.27)       

25.96       54.95  (28.99)       1:26.16  (31.21)       1:58.68  (32.52)       

4
26.47       55.59  (29.12)       1:26.02  (30.43)       1:57.63  (31.61)       

24.90       53.58  (28.68)       1:24.14  (30.56)       1:57.44  (33.30)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1500м юниоры (14-19 лет)

1
26.00       56.65  (30.65)       1:29.26  (32.61)       2:04.76  (35.50)       

2
26.04       55.53  (29.49)       1:26.88  (31.35)       2:01.14  (34.26)       

25.73       55.01  (29.28)       1:26.42  (31.41)       2:00.14  (33.72)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 29 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1500м юниоры (14-19 лет)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 1:53.01 37.670

51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 1:51.43 37.143

70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 i 1:54.94 38.313

73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 o 1:53.23 37.743

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

25.26       53.32  (28.06)       1:22.29  (28.97)       1:53.01  (30.72)       
11

25.05       53.20  (28.15)       1:21.92  (28.72)       1:51.43  (29.51)       

12
25.04       53.49  (28.45)       1:23.02  (29.53)       1:54.94  (31.92)       

25.53       54.07  (28.54)       1:23.26  (29.19)       1:53.23  (29.97)       

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:09,25 РК - 1:11,32

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 64 ТАРАН Павел МС Москва A2 i 1:11.99 00.00 35.995 МС

2 53 КАРАМОВ Тимур МС
Санкт-Петербург 

Чувашская р-ка
A2 o 1:12.36 00.37 36.180 МС

3 69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 1:13.54 01.55 36.770 КМС

4 51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 1:13.90 01.91 36.950 КМС

5 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 1:14.07 02.08 37.035 КМС

6 78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 1:14.29 02.30 37.145 КМС

7 56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 o 1:14.30 02.31 37.150 КМС

8 43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 1:14.60 02.61 37.300 КМС

9 70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 i 1:14.82 02.83 37.410 КМС

10 62 СИВЦЕВ Кирилл МС Москва A2 o 1:14.85 02.86 37.425 КМС

11 59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 o 1:14.91 02.92 37.455 КМС

12 49 ЖАРОВ Евгений КМС
Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
A2 i 1:15.12 03.13 37.560 КМС

13 80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 i 1:15.26 03.27 37.630 КМС

14 61 СЕРГЕЕВ Александр МС Москва A1 i 1:15.47 03.48 37.735 КМС

15 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 o 1:15.57 03.58 37.785 КМС

16 81 ТУМАНОВ Матвей МС Челябинская обл. A2 i 1:15.67 03.68 37.835 КМС

17 63 СМАГИН Филипп КМС Москва A1 o 1:16.03 04.04 38.015 КМС

18 82 САФИН Руслан КМС Челябинская обл. A1 o 1:16.04 04.05 38.020 КМС

19 75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 1:16.27 04.28 38.135 КМС

20 68 ТАРАСОВ Иван МС Московская обл. A1 o 1:16.59 04.60 38.295 КМС

21 52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 i 1:16.68 04.69 38.340 КМС

22 71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 o 1:16.90 04.91 38.450 КМС

23 72 БУКУЕВ Сергей МС Московская обл. B2 i 1:16.98 04.99 38.490 КМС

24 54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 1:17.00 05.01 38.500 КМС

25 83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 1:17.29 05.30 38.645 КМС

26 76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 i 1:17.87 05.88 38.935 КМС

27 48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 o 1:17.94 05.95 38.970 КМС

28 60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 1:20.56 08.57 40.280 КМС

- 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 i DNF - - -

- 50 ШИТНИКОВ Данил КМС Санкт-Петербург A1 o DNF - - -

- 74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 i DQ - - -

Стартер Боярский Е. Температура воздуха 10,4 C

Температура льда -5,6 C

Начало забегов 11:40 Влажность 40,6 %

Окончание забегов 12:22 Давление 745 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000м юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

60 МИРОНОВ Никита КМС Москва A2 i 1:20.56 40.280

43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 1:14.60 37.300

48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 o 1:17.94 38.970

76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 i 1:17.87 38.935

54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 1:17.00 38.500

52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 i 1:16.68 38.340

71 БУРМИСТРОВ Никита КМС Московская обл. A1 o 1:16.90 38.450

80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 i 1:15.26 37.630

63 СМАГИН Филипп КМС Москва A1 o 1:16.03 38.015

75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 1:16.27 38.135

83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 1:17.29 38.645

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 i DQ 0.000

82 САФИН Руслан КМС Челябинская обл. A1 o 1:16.04 38.020

79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 i DNF 0.000

47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 o 1:15.57 37.785

49 ЖАРОВ Евгений КМС
Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
A2 i 1:15.12 37.560

56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. A2 o 1:14.30 37.150

70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 i 1:14.82 37.410

68 ТАРАСОВ Иван МС Московская обл. A1 o 1:16.59 38.295

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

9
17.64       44.99  (27.35)       1:15.12  (30.13)       

17.61       44.84  (27.23)       1:14.30  (29.46)       

10
17.86       45.30  (27.44)       1:14.82  (29.52)       

17.64       45.61  (27.97)       1:16.59  (30.98)       

7
-

17.98       46.01  (28.03)       1:16.04  (30.03)       

8
-

18.21       45.96  (27.75)       1:15.57  (29.61)       

5
17.63       45.30  (27.67)       1:15.26  (29.96)       

17.57       45.58  (28.01)       1:16.03  (30.45)       

6
18.33       46.64  (28.31)       1:16.27  (29.63)       

18.27       46.51  (28.24)       1:17.29  (30.78)       

3
18.06       46.84  (28.78)       1:17.87  (31.03)       

18.53       47.15  (28.62)       1:17.00  (29.85)       

4
18.18       46.34  (28.16)       1:16.68  (30.34)       

18.03       46.49  (28.46)       1:16.90  (30.41)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1000м юниоры (14-19 лет)

1
18.99       48.69  (29.70)       1:20.56  (31.87)       

2
17.56       45.00  (27.44)       1:14.60  (29.60)       

18.57       47.20  (28.63)       1:17.94  (30.74)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 1000м юниоры (14-19 лет)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

61 СЕРГЕЕВ Александр МС Москва A1 i 1:15.47 37.735

62 СИВЦЕВ Кирилл МС Москва A2 o 1:14.85 37.425

81 ТУМАНОВ Матвей МС Челябинская обл. A2 i 1:15.67 37.835

50 ШИТНИКОВ Данил КМС Санкт-Петербург A1 o DNF 0.000

72 БУКУЕВ Сергей МС Московская обл. B2 i 1:16.98 38.490

51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 1:13.90 36.950

69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 1:13.54 36.770

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 o 1:14.91 37.455

64 ТАРАН Павел МС Москва A2 i 1:11.99 35.995

53 КАРАМОВ Тимур МС
Санкт-Петербург 

Чувашская р-ка
A2 o 1:12.36 36.180

78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 1:14.29 37.145

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 1:14.07 37.035

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

13
17.27       45.51  (28.24)       1:16.98  (31.47)       

17.62       44.66  (27.04)       1:13.90  (29.24)       

14
17.58       44.61  (27.03)       1:13.54  (28.93)       

18.12       45.24  (27.12)       1:14.91  (29.67)       

15
17.55       44.21  (26.66)       1:11.99  (27.78)       

16.56       42.66  (26.10)       1:12.36  (29.70)       

16
18.09       45.70  (27.61)       1:14.29  (28.59)       

18.20       45.53  (27.33)       1:14.07  (28.54)       

11
17.55       45.03  (27.48)       1:15.47  (30.44)       

18.25       45.38  (27.13)       1:14.85  (29.47)       

12
18.00       45.22  (27.22)       1:15.67  (30.45)       

-

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 6:27,17 РК - 6:30,15

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 i 6:42.47 00.00 40.247 МС

2 64 ТАРАН Павел МС Москва A2 o 6:52.05 09.58 41.205 МС

3 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 6:52.45 09.98 41.245 МС

4 51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 6:58.37 15.90 41.837 КМС

5 59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 6:58.73 16.26 41.873 КМС

6 77 КОНОНОВ Семен КМС Челябинская обл. A2 o 6:59.42 16.95 41.942 КМС

7 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 7:00.71 18.24 42.071 КМС

8 70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 o 7:02.93 20.46 42.293 КМС

9 48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 7:02.94 20.47 42.294 КМС

10 69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 7:03.31 20.84 42.331 КМС

11 54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 7:07.94 25.47 42.794 КМС

12 83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 7:11.36 28.89 43.136 КМС

13 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 i 7:12.05 29.58 43.205 КМС

14 45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 o 7:13.00 30.53 43.300 КМС

15 78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 7:19.77 37.30 43.977 КМС

16 75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 7:22.66 40.19 44.266 КМС

17 43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 7:23.18 40.71 44.318 КМС

18 80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 7:27.49 45.02 44.749 КМС

19 76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 o 7:31.20 48.73 45.120 КМС

20 52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 i 7:32.99 50.52 45.299 КМС

21 74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 i 7:56.00 1:13.53 47.600 I

Стартер Боярский Е. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 13:30 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 14:42 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 5000м юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Квартет Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС Свердловская обл. A1 i 7:56.00 47.600

52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург A2 i 7:32.99 45.299

80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. A2 o 7:27.49 44.749

43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. A1 i 7:23.18 44.318

76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. A1 o 7:31.20 45.120

69 ШАРАПОВ Максим МС Московская обл. A2 i 7:03.31 42.331

77 КОНОНОВ Семен КМС Челябинская обл. A2 o 6:59.42 41.942

75 ГРАЧЕВ Герман КМС Свердловская обл. A2 i 7:22.66 44.266

51 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург A1 o 6:58.37 41.837

79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 i 7:12.05 43.205

54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург A1 o 7:07.94 42.794

78 КОРНАУХОВ Максим КМС Челябинская обл. A1 i 7:19.77 43.977

45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 o 7:13.00 43.300

73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 i 6:42.47 40.247

83 ЛЕОНЕНКО Сергей КМС Челябинская обл. A1 o 7:11.36 43.136

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 6:58.73 41.873

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 6:52.45 41.245

Главный судья соревнований

судья ВК Тыклин Д.(Москва)

5

1

19.95       51.71  (31.76)       1:23.54  (31.83)       1:55.47  (31.93)       2:27.23  (31.76)       2:59.15  (31.92)       3:31.08  (31.93)                                                      

 4:02.82  (31.74)       4:34.67  (31.85)       5:06.57  (31.90)       5:38.50  (31.93)       6:10.30  (31.80)       6:42.47  (32.17)       

20.26       51.69  (31.43)       1:23.43  (31.74)       1:55.82  (32.39)       2:29.38  (33.56)       3:03.35  (33.97)       3:37.61  (34.26)                                              

 4:12.75  (35.14)       4:48.40  (35.65)       5:24.33  (35.93)       6:00.15  (35.82)       6:36.03  (35.88)       7:11.36  (35.33)       

2

19.67       51.54  (31.87)       1:23.77  (32.23)       1:56.86  (33.09)       2:28.97  (32.11)       3:01.44  (32.47)       3:33.88  (32.44)                                                    

  4:06.74  (32.86)       4:39.97  (33.23)       5:14.00  (34.03)       5:48.66  (34.66)       6:23.65  (34.99)       6:58.73  (35.08)       

19.99       51.58  (31.59)       1:24.02  (32.44)       1:56.34  (32.32)       2:28.79  (32.45)       3:01.35  (32.56)       3:33.99  (32.64)                                                   

   4:06.57  (32.58)       4:39.65  (33.08)       5:12.91  (33.26)       5:46.15  (33.24)       6:19.43  (33.28)       6:52.45  (33.02)       

4

1

21.59       55.18  (33.59)       1.28.41  (1:06.10)       2.01.73  (00.73)       2:34.88  (2:32.87)       3:08.14  (33.26)       3:41.59  (33.45)                                              

4:15.21  (33.62)       4:49.38  (34.17)       5:23.96  (34.58)       5:59.10  (35.14)       6:35.33  (36.23)       7:12.05  (36.72)       

21.55       54.93  (33.38)       1:28.98  (34.05)       2:02.73  (33.75)       2:36.56  (33.83)       3:10.21  (33.65)       3:44.24  (34.03)                                                

  4:18.46  (34.22)       4:52.52  (34.06)       5:26.41  (33.89)       6:00.20  (33.79)       6:33.88  (33.68)       7:07.94  (34.06)       

2

20.71       55.12  (34.41)       1:29.11  (33.99)       2:03.85  (34.74)       2:37.99  (34.14)       3:12.81  (34.82)       3:47.02  (34.21)                                       

   4:22.75  (35.73)       4:57.61  (34.86)       5:32.89  (35.28)       6:08.68  (35.79)       6:44.52  (35.84)       7:19.77  (35.25)       

21.00       54.33  (33.33)       1:29.22  (34.89)       2:03.44  (34.22)       2:37.97  (34.53)       3:12.34  (34.37)       3:46.73  (34.39)                                               

   4:21.20  (34.47)       4:54.90  (33.70)       5:28.94  (34.04)       6:03.27  (34.33)       6:37.86  (34.59)       7:13.00  (35.14)       

3

1

20.78       54.63  (33.85)       1:27.99  (33.36)       2:01.05  (33.06)       2:33.97  (32.92)       3:07.18  (33.21)       3:39.73  (32.55)                                             

 4:12.67  (32.94)       4:45.96  (33.29)       5:19.39  (33.43)       5:52.89  (33.50)       6:27.78  (34.89)       7:03.31  (35.53)       

21.46       56.00  (34.54)       1:29.10  (33.10)       2:01.67  (32.57)       2:34.65  (32.98)       3:06.99  (32.34)       3:39.75  (32.76)                                               

4:12.46  (32.71)       4:45.46  (33.00)       5:18.38  (32.92)       5:51.86  (33.48)       6:25.42  (33.56)       6:59.42  (34.00)       

2

20.49       54.46  (33.97)       1:28.10  (33.64)       2:02.18  (34.08)       2:35.62  (33.44)       3:09.99  (34.37)       3:44.17  (34.18)                                        

  4:19.26  (35.09)       4:55.71  (36.45)       5:32.64  (36.93)       6:10.59  (37.95)       6:46.77  (36.18)       7:22.66  (35.89)       

20.96       54.52  (33.56)       1:28.81  (34.29)       2:01.97  (33.16)       2:35.43  (33.46)       3:08.62  (33.19)       3:42.09  (33.47)                                             

  4:14.79  (32.70)       4:47.41  (32.62)       5:19.39  (31.98)       5:51.96  (32.57)       6:25.06  (33.10)       6:58.37  (33.31)       

2

1

21.90       57.14  (35.24)       1:32.60  (35.46)       2:09.32  (36.72)       2:45.61  (36.29)       3:21.49  (35.88)       3:58.01  (36.52)                                         

  4:34.92  (36.91)       5:11.84  (36.92)       5:48.96  (37.12)       6:24.63  (35.67)       6:58.85  (34.22)       7:32.99  (34.14)       

21.98       56.97  (34.99)       1:32.78  (35.81)       2:08.02  (35.24)       2:43.71  (35.69)       3:18.94  (35.23)       3:54.35  (35.41)                                              

 4:30.06  (35.71)       5:05.77  (35.71)       5:41.50  (35.73)       6:16.88  (35.38)       6:52.28  (35.40)       7:27.49  (35.21)       

2

21.21       54.68  (33.47)       1:28.50  (33.82)       2:02.28  (33.78)       2:36.05  (33.77)       3:10.02  (33.97)       3:44.97  (34.95)                                                 

 4:20.41  (35.44)       4:56.00  (35.59)       5:32.02  (36.02)       6:09.42  (37.40)       6:46.87  (37.45)       7:23.18  (36.31)       

21.31       55.45  (34.14)       1:30.60  (35.15)       2:06.52  (35.92)       2:42.71  (36.19)       3:18.67  (35.96)       3:54.69  (36.02)                                       

 4:30.73  (36.04)       5:07.17  (36.44)       5:43.18  (36.01)       6:19.33  (36.15)       6:54.90  (35.57)       7:31.20  (36.30)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 5000м юниоры (14-19 лет)

1 1 20.39       56.18  (35.79)       1:33.84  (37.66)       2:10.69  (36.85)       2:47.49  (36.80)       3:24.48  (36.99)       4:01.48  (37.00)                                                    

 4:38.70  (37.22)       5:16.50  (37.80)       5:55.50  (39.00)       6:35.43  (39.93)       7:15.73  (40.30)       7:56.00  (40.27)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Квартет Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 5000м юниоры (14-19 лет)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 7:00.71 42.071

64 ТАРАН Павел МС Москва A2 o 6:52.05 41.205

48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург A2 i 7:02.94 42.294

70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. A1 o 7:02.93 42.293

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

6

1

21.00       54.23  (33.23)       1:27.60  (33.37)       2:01.04  (33.44)       2:34.06  (33.02)       3:07.19  (33.13)       3:40.65  (33.46)                                             

  4:14.00  (33.35)       4:47.23  (33.23)       5:20.42  (33.19)       5:53.67  (33.25)       6:27.04  (33.37)       7:00.71  (33.67)       

20.23       51.52  (31.29)       1:23.47  (31.95)       1:55.54  (32.07)       2:27.32  (31.78)       2:59.08  (31.76)       3:31.13  (32.05)                                                     

 4:03.74  (32.61)       4:37.09  (33.35)       5:10.76  (33.67)       5:44.26  (33.50)       6:18.40  (34.14)       6:52.05  (33.65)       

2

20.42       53.25  (32.83)       1:26.61  (33.36)       1:59.82  (33.21)       2:32.82  (33.00)       3:05.99  (33.17)       3:39.90  (33.91)                                             

  4:13.81  (33.91)       4:47.89  (34.08)       5:21.97  (34.08)       5:56.02  (34.05)       6:30.29  (34.27)       7:02.94  (32.65)       

20.11       53.38  (33.27)       1:27.52  (34.14)       2:00.88  (33.36)       2:33.77  (32.89)       3:06.88  (33.11)       3:40.71  (33.83)                                             

     4:13.96  (33.25)       4:47.72  (33.76)       5:21.43  (33.71)       5:55.34  (33.91)       6:29.71  (34.37)       7:02.93  (33.22)       

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 64 ТАРАН Павел Москва 37.08 (3) 37.080 1:50.52 (1) 36.840 1:11.99 (1) 35.995 6:52.05 (2) 41.205 151.120 0.000 МСМК

2 69 ШАРАПОВ Максим Московская обл. 37.16 (4) 37.160 1:51.79 (3) 37.263 1:13.54 (3) 36.770 7:03.31 (10) 42.331 153.524 2.404 МС

3 51 ЯТОВ Всеволод Санкт-Петербург 38.20 (16) 38.200 1:51.43 (2) 37.143 1:13.90 (4) 36.950 6:58.37 (4) 41.837 154.130 3.010 МС

4 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил Красноярский кр. 38.58 (20) 38.580 1:52.77 (4) 37.590 1:14.07 (5) 37.035 6:52.45 (3) 41.245 154.450 3.330 МС

5 70 ТАРАСОВ Матвей Московская обл. 37.58 (6) 37.580 1:54.94 (10) 38.313 1:14.82 (9) 37.410 7:02.93 (8) 42.293 155.596 4.476 МС

6 59 АРЕФЬЕВ Павел Москва 38.64 (21) 38.640 1:53.01 (5) 37.670 1:14.91 (11) 37.455 6:58.73 (5) 41.873 155.638 4.518 МС

7 47 НИКИФОРОВ Дмитрий Тверская обл. 38.36 (18) 38.360 1:55.69 (11) 38.563 1:15.57 (15) 37.785 7:00.71 (7) 42.071 156.779 5.659 МС

8 43 ПРОШИН Никита Красноярский кр. 37.65 (8) 37.650 1:54.35 (7) 38.116 1:14.60 (8) 37.300 7:23.18 (17) 44.318 157.384 6.264 МС

9 78 КОРНАУХОВ Максим Челябинская обл. 38.47 (19) 38.470 1:54.77 (8) 38.256 1:14.29 (6) 37.145 7:19.77 (15) 43.977 157.848 6.728 МС

10 48 СОБОЛЕВ Тимофей Санкт-Петербург 39.04 (26) 39.040 1:56.73 (12) 38.910 1:17.94 (27) 38.970 7:02.94 (9) 42.294 159.214 8.094 МС

11 80 СТРЕЛЕЦ Александр Челябинская обл. 37.89 (11) 37.890 1:57.44 (14) 39.146 1:15.26 (13) 37.630 7:27.49 (18) 44.749 159.415 8.295 МС

12 54 БРАУЕР Богдан Санкт-Петербург 39.71 (30) 39.710 1:57.63 (15) 39.210 1:17.00 (24) 38.500 7:07.94 (11) 42.794 160.214 9.094 МС

13 75 ГРАЧЕВ Герман Свердловская обл. 38.83 (24) 38.830 2:00.14 (20) 40.046 1:16.27 (19) 38.135 7:22.66 (16) 44.266 161.277 10.157 КМС

14 83 ЛЕОНЕНКО Сергей Челябинская обл. 39.25 (27) 39.250 2:01.33 (22) 40.443 1:17.29 (25) 38.645 7:11.36 (12) 43.136 161.474 10.354 КМС

15 52 ГОЛЬБЕРГ Йони Санкт-Петербург 38.78 (23) 38.780 1:58.68 (18) 39.560 1:16.68 (21) 38.340 7:32.99 (20) 45.299 161.979 10.859 КМС

16 76 ЗУЕВ Кирилл Свердловская обл. 38.94 (25) 38.940 2:04.76 (23) 41.586 1:17.87 (26) 38.935 7:31.20 (19) 45.120 164.581 13.461 КМС

- 79 МЕНЬШИКОВ Егор Челябинская обл. 38.67 (22) 38.670 1:56.93 (13) 38.976 DNF - 7:12.05 (13) 43.205 - - -

- 74 ВОЗМИЩЕВ Владимир Свердловская обл. 39.54 (29) 39.540 1:57.80 (16) 39.266 DQ - 7:56.00 (21) 47.600 - - -

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+5000м)

юниоры (14 - 19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:20,94 РК - 1:24.08

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Результат Вып. раз.

50 ШИТНИКОВ Данил КМС

53 КАРАМОВ Тимур МС

51 ЯТОВ Всеволод МС

63 СМАГИН Филипп КМС

61 СЕРГЕЕВ Александр МС

64 ТАРАН Павел МС

68 ТАРАСОВ Иван МС

70 ТАРАСОВ Матвей КМС

69 ШАРАПОВ Максим МС

60 МИРОНОВ Никита КМС

62 СИВЦЕВ Кирилл МС

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС

57 ЩЕРБАКОВ Дмитрий КМС

58 ГВОЗДИЙ Сергей КМС

56 ВАРАВКИН Никита МС

80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС

81 ТУМАНОВ Матвей МС

82 САФИН Руслан КМС

76 ЗУЕВ Кирилл КМС

75 ГРАЧЕВ Герман КМС

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир КМС

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 15:27 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 15:37 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

6

Челябинская область

1:28,91 КМС

31.203 (31.203)      58.469 (27.266)      1:28.916 (30.467)

7

Свердловская область

1:28,95 КМС

31.902 (31.902)      59.797 (27.895)      1:28.955 (29.198)

4

Москва - 2 команда

1:27,16 КМС

32.616 (32.616)      59.131 (26.515)      1:27.208 (28.077)

5

Омская область

1:28,13 КМС

32.601 (32.601)      1:00.125 (27.524)      1:28.134 (28.039)

2

Москва - 1 команда

1:26,34 МС

30.652 (30.652)      57.989 (27.337)      1:26.265 (28.416)

3

Московская область

1:26,46 МС

31.309 (31.309)      57.984 (26.675)      1:26.465 (28.551)

РЕЗУЛЬТАТЫ
командный забег - спринт 3 круга

юниоры  (14-19 лет)

1

Санкт-Петербург

1:25,18 МС

30.850 (30.850)      56.953 (26.103)      1:25.186 (28.263)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 30 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 1:29,86 РК - 1:32.79

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Результат Вып. раз.

27 ШАЦКИХ Анастасия МС

29 СЕМЕНОВА Анастасия КМС

25 АВТОНОМОВА Марина МС

33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС

36 АЛТУХОВА Анастасия КМС

35 ПОЛЯКОВА Анастасия КМС

23 РУТКОВСКАЯ Александра МС

19 ГАРИБЯН Лилит МС

40 БЕККЕР Алиса МС

7 ПОЛУШКИНА Ангелина КМС

9 ЗЛОБИНА Екатерина КМС

8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия МС

20 МИТРОФАНОВА Людмила КМС

21 МЯГКОВА Мария МС

22 ПАВЛОВА Дарья КМС

15 АНДРЕЕВА Полина КМС

12 МИГОВА София КМС

13 КРАВЧЕНКО Александра КМС

32 ПЕНТИНА Алёна КМС

31 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС

30 КОНОНЕНКО Ксения КМС

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 15:12 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 15:22 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

7

Свердловская область

1:41,11 КМС

35.695 (35.695)      1:06.859 (31.164)      1:41.118 (34.279)

6

Санкт-Петербург

1:39,15 КМС

35.147 (35.147)      1:06.231 (31.084)      1:39.157 (32.986)

5

Москва - 2 команда

1:38,84 КМС

35.628 (35.628)      1:06.210 (30.582)      1:38.849 (32.629)

4

Томская область

1:38,33 КМС

36.056 (36.056)      1:06.908 (30.852)      1:38.330 (31.432)

3

Москва - 1 команда

1:38,30 КМС

34.378 (34.378)         1:04.879 (30.501)      1:38.302 (33.453)

2

Челябинская область

1:36,36 КМС

34.492 (34.492)      1:04.124 (29.632)      1:36.367 (32.253)

РЕЗУЛЬТАТЫ
командный забег - спринт 3 круга

юниорки  (14-19 лет)

1

Московская область

1:34,70 МС

33.224 (33.224)     1:02.670 (29.446)      1:34.706 (32.036)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

по конькобежному спорту

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 3:45,48 РК - 3:52,99

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 i 3:58.43 00.00 39.738 МС

2 41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 4:00.76 02.33 40.126 МС

3 59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 4:03.22 04.79 40.536 КМС

4 77 КОНОНОВ Семен КМС Челябинская обл. A2 o 4:04.06 05.63 40.676 КМС

5 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 4:10.03 11.60 41.671 КМС

6 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 4:13.46 15.03 42.243 КМС

7 45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 i 4:15.84 17.41 42.640 КМС

Стартер Боярский Е. Температура воздуха 10,4 C

Температура льда -5,6 C

Начало забегов 11:00 Влажность 42,1 %

Окончание забегов 11:20 Давление 745 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000м юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект Воз.кат. Дор. Результат Очки

45 СУББОТИН Михаил МС
Томская обл. 

Красноярский кр.
A1 i 4:15.84 42.640

47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. A2 i 4:10.03 41.671

79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. A2 o 4:13.46 42.243

73 СЕМИРУННИЙ Владимир МС Свердловская обл. A1 i 3:58.43 39.738

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил МС Красноярский кр. A2 o 4:00.76 40.126

59 АРЕФЬЕВ Павел КМС Москва A1 i 4:03.22 40.536

77 КОНОНОВ Семен КМС Челябинская обл. A2 o 4:04.06 40.676

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

3
19.25       50.13  (30.88)       1:21.55  (31.42)       1:52.50  (30.95)       2:23.73  (31.23)       2:54.76  (31.03)       3:26.30  (31.54)       3:58.43  (32.13)       

19.45       49.63  (30.18)       1:21.10  (31.47)       1:52.45  (31.35)       2:24.05  (31.60)       2:55.72  (31.67)       3:27.95  (32.23)       4:00.76  (32.81)       

4
19.11       49.20  (30.09)       1:20.54  (31.34)       1:52.00  (31.46)       2:23.63  (31.63)       2:56.18  (32.55)       3:29.93  (33.75)       4:03.22  (33.29)       

19.75       50.07  (30.32)       1:21.75  (31.68)       1:52.70  (30.95)       2:24.54  (31.84)       2:57.17  (32.63)       3:30.86  (33.69)       4:04.06  (33.20)       

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ
дистанция 3000м юниоры (14-19 лет)

1 20.04       51.94  (31.90)       1:25.16  (33.22)       1:58.14  (32.98)       2:31.49  (33.35)       3:05.59  (34.10)       3:40.52  (34.93)       4:15.84  (35.32)       

2
20.74       53.53  (32.79)       1:26.02  (32.49)       1:58.33  (32.31)       2:30.35  (32.02)       3:02.74  (32.39)       3:35.69  (32.95)       4:10.03  (34.34)       

20.73       51.67  (30.94)       1:23.10  (31.43)       1:55.17  (32.07)       2:28.42  (33.25)       3:02.76  (34.34)       3:37.72  (34.96)       4:13.46  (35.74)       

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 3:44.73 РК - 3:47.45

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Результат Вып. раз.

59 АРЕФЬЕВ Павел              КМС

61 СЕРГЕЕВ Александр              МС

64 ТАРАН Павел              МС

41 ГЕНШЕЛЬ Даниил             МС

42 СТОЛЯРОВ Максим            КМС

43 ПРОШИН Никита                     КМС

69 ШАРАПОВ Максим           МС

70 ТАРАСОВ Матвей                    КМС

68 ТАРАСОВ Иван            МС

77 КОНОНОВ Семен         КМС

78 КОРНАУХОВ Максим              КМС

83 ЛЕОНЕНКО Сергей                    КМС

73 СЕМИРУННИЙ Владимир                   МС

74 ВОЗМИЩЕВ Владимир              КМС

75 ГРАЧЕВ Герман                  КМС

48 СОБОЛЕВ Тимофей         КМС

51 ЯТОВ Всеволод                 МС

54 БРАУЕР Богдан                    КМС

56 ВАРАВКИН Никита         МС

57 ЩЕРБАКОВ Дмитрий          КМС

58 ГВОЗДИЙ Сергей               КМС

65 ЗАЙНУЛИН Владислав                  КМС

66 АФАНАСЬЕВ Максим           КМС

67 БУРАКОВ Дмитрий                КМС

Стартер Боярский Е. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 12:30 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 12:55 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

6

Санкт-Петербург

4:08,27 КМС

8

Алтайский край

4:18,27 КМС

33.33 (33.33)    1:02.65 (29.32)    1:33.21 (30.56)    2:04.54(31.32)    2:35.35 (30.81)     3:05.75 (30.39)     3:37.14 (31.38)     4:08.27 (31.17)

34.12 (34.12)    1:04.16 (30.04)    1:34.43 (30.27)     2:04.93 (30.50)    2:36.92 (31.98)    3:09.534 (32.609)     3:42.63 (33.10)     4:15.24 (32.42)

34.57 (34.57)     1:05.39 (30.82)     1:36.28 (30.89)     2:08.00 (31.71)     2:39.76 (31.76)     3:12.56 (32.79)     3:45.31 (32.75)     4:18.27 (32.34)

7

Омская область

4:15,24 КМС

4

Челябинская область

4:07,73 КМС

5

Свердловская область

4:07,99 КМС

34.15 (34.15)    1:04.77 (30.62)    1:34.20 (29.42)    2:04.01 (29.81)    2:35.22 (31.20)     3:05.64 (30.42)     3:36.35 (30.70)     4:07.72 (31.40)

33.28 (33.28)    1:03.74 (30.46)    1:34.78 (31.03)    2:04.78(30.00)    2:35.63 (30.85)     3:06.46 (30.83)     3:36.76 (30.29)     4:07.99 (30.76)

2

Красноярский край

4:05,89 КМС

3

Московская область

4:07,10 КМС

33.49 (33.49)     1:03.10 (29.60)     1:32.86 (29.76)     2:02.80 (29.93)     2:33.07 (30.27)     3:03.76 (30.68)     3:34.61 (30.85)     4:05.89 (31.30)

33.44 (33.44)     1:03.63 (30.19)     1:34.05 (30.41)     2:04.30 (30.25)     2:34.41 (30.10)     3:04.76 (30.34)     3:35.46 (30.70)     4:07.10 (31.67)

РЕЗУЛЬТАТЫ
командный забег 8 кругов

юниоры  (14-19 лет)

1

Москва

4:04,93 КМС

32.34 (32.34)     1:00.79 (28.45)     1:30.54 (29.75)     2:00.69 (30.15)     2:30.30 (29.61)     3:00.62 (30.31)     3:32.30 (31.67)     4:04.93 (32.53)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 3:05.82 РК - 3:14,99

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Результат Вып. раз.

33 БЕРСЕНЁВА Алена                   КМС

35 ПОЛЯКОВА Анастасия          КМС

37 КЛИМЕНКО София           КМС

19 ГАРИБЯН Лилит          МС

22 ПАВЛОВА Дарья           КМС

40 БЕККЕР Алиса           МС

28 СЛЕСАРЕВА Ирина           МС

29 СЕМЕНОВА Анастасия        КМС

26 ТАУНГАВЕР Ирина               МС

11 ПРОНИНА Полина             КМС

12 МИГОВА София             КМС

13 КРАВЧЕНКО Александра           КМС

30 КОНОНЕНКО Ксения            КМС

31 КЛЮКИНСКИХ Надежда                МС

32 ПЕНТИНА Алёна                      КМС

7 ПОЛУШКИНА Ангелина                  КМС

8 СОРОКОЛЕТОВА Валерия             МС

9 ЗЛОБИНА Екатерина              КМС

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,5 C

Начало забегов 12:15 Влажность 41,2 %

Окончание забегов 12:30 Давление 744 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

6

Томская область

3:31,38 КМС

36.72 (36.72)     1:09.35 (32.63)     1:44.68 (35.32)     2:20.55 (35.87)     2:55.66 (35.11)     3:31.38 (35.71)

4

Санкт-Петербург

3:26,08 КМС

36.47 (36.47)     1:09.73 (33.25)     1:43.58 (33.85)     2:17.64 (34.05)     2:52.17 (34.53)     3:25.92 (33.74)

5

Свердловская область

3:27,67 КМС

36.46 (36.46)     1:09.33 (32.86)     1:43.62 (34.29)     2:18.23 (34.61)     2:53.08 (34.84)     3:27.67 (34.36)

2

Москва

3:21,18 КМС

36.32 (36.32)     1:07.72 (31.40)     1:39.90 (32.17)     2:13.67 (33.76)     2:47.34 (33.67)     3:21.21 (33.87)

3

Московская область

3:25,16 КМС

36.54 (36.54)     1:09.28 (32.73)     1:42.88 (33.60)     2:16.57 (33.69)     2:50.33 (33.76)     3:24.16 (3.74)

РЕЗУЛЬТАТЫ
командный забег 6 кругов

юниорки  (14-19 лет)

1

Челябинская область

3:19,28 КМС

35.69 (35.69)     1:07.54 (31.85)     1:39.32 (31.77)     2:12.14 (32.81)     2:45.89 (33.75)     3:19.25 (33.36)

по конькобежному спорту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ Очки 4кр. Очки 7 кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз.

1 63 СМАГИН Филипп КМС Москва 5:32,02 30 30 КМС

2 70 ТАРАСОВ Матвей КМС Московская обл. 5:32,13 20 20 КМС

3 56 ВАРАВКИН Никита МС Омская обл. 5:32,55 10 10 КМС

4 65 ЗАЙНУЛИН Владислав КМС Алтайский кр. 2 3 5:40,96 - 5 -

5 49 ЖАРОВ Евгений КМС
Санкт-Петербург 

Нижегородская обл.
5:32,83 4 4 -

6 60 МИРОНОВ Никита КМС Москва 1 2 5:38,98 - 3 -

7 55 НАЙДЕНОВ Роман МС Костромская обл. 3 5:56,42 - 3 -

8 54 БРАУЕР Богдан КМС Санкт-Петербург 5:33,36 2 2 -

9 80 СТРЕЛЕЦ Александр КМС Челябинская обл. 5:33,78 1 1 -

10 57 ЩЕРБАКОВ Дмитрий КМС Омская обл. 1 5:34,18 - 1 -

11 47 НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская обл. 5:34,68 - - -

12 52 ГОЛЬБЕРГ Йони КМС Санкт-Петербург 5:34,98 - - -

13 76 ЗУЕВ Кирилл КМС Свердловская обл. 5:36,28 - - -

14 48 СОБОЛЕВ Тимофей КМС Санкт-Петербург 5:37,16 - - -

15 42 СТОЛЯРОВ Максим КМС Красноярский кр. 5:39,60 - - -

16 66 АФАНАСЬЕВ Максим КМС Алтайский кр. 5:39,77 - - -

17 46 ЧЕРЕПКИН Данила КМС Томская обл. 8 кругов - - -

18 43 ПРОШИН Никита КМС Красноярский кр. 6 кругов - - -

- 77 КОНОНОВ Семен КМС Челябинская обл. DQ - - -

- 44 ВОРОНЕЦКИЙ Дмитрий КМС Томская обл. DQ - - -

- 79 МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская обл. DNS - - -

Стартер Боярский Е. Температура воздуха 10,8 C

Температура льда -5,4 C

Начало забегов 13:40 Влажность 43,5 %

Окончание забегов 13:55 Давление 747 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

юниоры (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первенство России
среди юниоров

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(многоборье и отдельные дистанции)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 31 января 2021г.
(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ Очки 4кр. Очки 7 кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз.

1 13 КРАВЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург 6:12,21 30 30 КМС

2 21 МЯГКОВА Мария МС Москва 6:12,43 20 20 КМС

3 3 КОРЖОВА Ксения КМС Мурманская обл. 6:12,66 10 10 КМС

4 38 БАЛАНДИНА Наталья КМС Челябинская обл. 3 3 6:14,59 - 6 -

5 32 ПЕНТИНА Алёна КМС Свердловская обл. 6:12,81 4 4 -

6 2 ОЛЬКОВА Анна КМС Кировская обл. 6:12,87 2 2 -

7 14 ПЛОТНИКОВА Елена КМС Санкт-Петербург 2 6:17,15 - 2 -

8 39 КУЗЬМЕНКО Людмила КМС Забайкальский кр. 1 1 6:24,73 - 2 -

9 5 ДЕНИСОВА Александра КМС Владимирская обл. 2 6:37,88 - 2 -

10 11 ПРОНИНА Полина КМС Санкт-Петербург 6:13,25 1 1 -

11 12 МИГОВА София КМС Санкт-Петербург 6:14,38 - - -

12 10 МАРМЫШЕВА Мария КМС Санкт-Петербург 6:14,60 - - -

13 6 БЕРЕГОВЕНКО Милена КМС Владимирская обл. 6:15,26 - - -

14 4 АГАПИТОВА Мария КМС Мурманская обл. 6:15,29 - - -

15 33 БЕРСЕНЁВА Алена КМС Челябинская обл. 6:15,72 - - -

16 34 КАЗАКОВА Екатерина КМС Челябинская обл. 6:15,87 - - -

17 16 МОТОРИНА Лидия КМС Санкт-Петербург 6:15,96 - - -

18 24 АРСЕНЬЕВА Марина КМС Алтайский кр. 6:16,20 - - -

19 17 АНДРОСОВА Валерия КМС Тульская обл. 6:16,50 - - -

20 26 ТАУНГАВЕР Ирина МС Московская обл. 6:19,05 - - -

21 18 БОШ Валерия КМС Омская обл. 6:21,45 - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха

Температура льда

Начало забегов 13:15 Влажность

Окончание забегов 13:30 Давление

Главный судья соревнований
судья ВК Тыклин Д.(Москва)

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

юниорки (14-19 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство России
среди юниоров

(многоборье и отдельные дистанции)

по конькобежному спорту

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.


